encontra-se disponível no processo nº 1.12.000.000963/2018-74 e
disponibilizados nos endereços eletrônicos
www.mpf.mp.br/ap/transparencia/licitacoes e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Empresa registrada: O.M.
BARROS - EPP, CNPJ nº 23.081.193/0001-58. Valor total
registrado: R$ 4.626,00 (quatro mil seiscentos e vinte e seis
reais).

CARLOS CICERO DE LACERDA ALENCAR
Gerente de Registro de Preços da PRAP

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA Nº 7/2018 PR/AP
A Gerência de Registro de Preços da Procuradoria da

República no Estado do Amapá, em cumprimento ao disposto no § 2º
do art.

[...]

encontra-se disponível no processo nº 1.12.000.000963/2018-74 e
disponibilizados nos endereços eletrônicos
www.mpf.mp.br/ap/transparencia/licitacoes e
www.comprasgovernamentais.gov.br. Empresa registrada: PLANET
GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA, CNPJ nº
02.176.635/0001-70. Valor total registrado: R$ 4.123,33 (quatro mil
cento e vinte e três reais e trinta e três centavos).

CARLOS CICERO DE LACERDA ALENCAR
Gerente de Registro de Preços da PRAP

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DO AMAZONAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 18/2015. Processo nº:
1.13.000.001519/2018-39.

[...]

Avenida André Araújo, 358 - Adrianópolis, representada neste ato por
sua Secretária Estadual, Sra. Flávia Manarte Hanna. Contratada:
ALFA TELECOMUNICAÇÕES LTDA -ME, CNPJ:
05.492.370/0001-07. Objeto: Serviço de locação de Enlace Óptico.
Valor Anual: R$ 12.301,20 (doze mil, trezentos e um reais e vinte
centavos). Vigência: de 17/11/2018 a 16/11/2019. Modalidade: Pregão
n.º 08/2015. Data de Assinatura: 15/10/2018. Assinaturas: - Sra.
Flávia Manarte Hanna - Secretária Estadual da PR/AM, pela
Contratante e Sr. Jaime Aurélio Silva de Freitas - Representante legal,